Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cordeiros

terça-feira, 3 de julho de 2018 Ano IX - Edição nº 00744 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cordeiros publica

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F71EC90146B69BC1836FF5743AA9C334

terça-feira, 3 de julho de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00744 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cordeiros

SUMÁRIO
• REPUBLICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N.º 024/2018 PARA REGISTRO DE PREÇO.

• REPUBLICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N.º 029/2018 PARA REGISTRO DE PREÇO.

• AVISO DE LICITAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N.º 031/2018 PARA REGISTRO DE PREÇO.

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F71EC90146B69BC1836FF5743AA9C334

terça-feira, 3 de julho de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00744 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

e-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

REPUBLICAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N.º 024/2018
PARA REGISTRO DE PREÇO

A Prefeitura Municipal de Cordeiros, torna público que no dia 13 de julho de 2018 às
08:30h na Sede da Prefeitura, situada à Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104, Centro,
Cordeiros – BA., realizará Licitação Pública modalidade PREGÃO PRESENCIAL N.º
024/2018 PARA REGISTRO DE PREÇO, Objeto: Aquisição de Brinquedos destinado
à Secretaria Municipal de Educação conforme TERMO DE COMPROMISSO PAR Nº
201400408 e TERMO DE COMPROMISSO PAR Nº 201400409, de acordo com as
especificações constantes do Pedido de Cotação – PCT – Anexo I Pregão Presencial., tipo
Menor Preço por Lote. Informações: Jairmar Maia da Silva – pregoeiro.
O edital e seus anexos estarão à disposição dos interessados em meio eletrônico na página
http://pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br, pelo site www.cordeiros.ba.gov.br, no dia 29 de
junho de 2018, no endereço acima, horário de atendimento das 08:00 às 12:00h, até a
véspera da Licitação, na sala de reunião da Comissão.

Cordeiros – BA, 29 de junho de 2018

JAIRMAR MAIA DA SILVA
Pregoeiro

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

08F96D8905D99F2A71F2B0537BD70A51

terça-feira, 3 de julho de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00744 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cordeiros

terça-feira, 3 de julho de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00744 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

e-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

REPUBLICAÇÃO AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N.º 029/2018

PARA REGISTRO DE PREÇO

A Prefeitura Municipal de Cordeiros, torna público que no dia 13 de julho de 2018 às
11:00h na Sede da Prefeitura, situada à Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104, Centro,
Cordeiros – BA., realizará Licitação Pública modalidade PREGÃO PRESENCIAL N.º
029/2018 PARA REGISTRO DE PREÇO, Objeto: Aquisição de Ambulância tipo A,
Simples Remoção tipo Furgoneta para atender as necessidades do Fundo Municipal de
Saúde de Cordeiros, de acordo com as especificações constantes do Pedido de Cotação –
PCT – Anexo I Pregão Presencial., tipo Menor Preço por  Item.  Informações:  Jairmar
Maia da Silva – pregoeiro.
O edital e seus anexos estarão à disposição dos interessados em meio eletrônico na página
http://pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br, pelo site www.cordeiros.ba.gov.br, no dia 29 de
junho de 2018, no endereço acima, horário de atendimento das 08:00 às 12:00h, até a
véspera da Licitação, na sala de reunião da Comissão.

Cordeiros – BA, 29 de junho de 2018

JAIRMAR MAIA DA SILVA
Pregoeiro

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

002C83FFA9C42B13EFFBE6290E60623E

terça-feira, 3 de julho de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00744 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cordeiros

terça-feira, 3 de julho de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00744 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

e-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N.º 031/2018

PARA REGISTRO DE PREÇO

A Prefeitura Municipal de Cordeiros, torna público que no dia 13 de julho de 2018 às
09:30h na Sede da Prefeitura, situada à Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104, Centro,
Cordeiros – BA., realizará Licitação Pública modalidade PREGÃO PRESENCIAL N.º
031/2018 PARA REGISTRO DE PREÇO, Objeto: Contratação de empresa para
Prestação de serviços de digitalização de todos os documentos da prefeitura, inclusive os
para a transmissão ao e-tcm - Prestação de Serviço na sede da Prefeitura, cumprindo carga
horária de 40h (quarenta horas) semanais, de acordo com as especificações constantes do
Pedido de Cotação – PCT – Anexo I Pregão Presencial., tipo Menor Preço por  Lote.
Informações: Jairmar Maia da Silva – pregoeiro.
O edital e seus anexos estarão à disposição dos interessados em meio eletrônico na página
http://pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br, pelo site www.cordeiros.ba.gov.br, no dia 29 de
junho de 2018, no endereço acima, horário de atendimento das 08:00 às 12:00h, até a
véspera da Licitação, na sala de reunião da Comissão.

Cordeiros – BA, 29 de junho de 2018

JAIRMAR MAIA DA SILVA
Pregoeiro

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F71EC90146B69BC1836FF5743AA9C334

		2018-07-03T11:07:26-0300